

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
おおつか 真司

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	163,030	
2	研 修 費	94,640	
3	広 報 費	27,720	
4	広 聴 費	978	
5	要請・陳情活動費	50,840	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	38,659	
8	資 料 購 入 費	67,815	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	189,973	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	633,655	

3 残 額

246,345 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
202	8月1日	会派視察費		163,030	163,030	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月4日	政策起業塾研修費(5月)		3,300	3,300	
102	6月4日	政策起業塾研修費(6月)		3,300	6,600	
201	7月4日	政策起業塾研修費(7月)		3,300	9,900	
203	8月4日	政策起業塾研修費(8月)		3,300	13,200	
204	9月4日	政策起業塾研修費(9月)		3,300	16,500	
301	10月4日	政策起業塾研修費(10月)		3,300	19,800	
302	11月4日	政策起業塾研修費(11月)		3,300	23,100	
303	12月4日	政策起業塾研修費(12月)		3,300	26,400	
401	1月4日	政策起業塾研修費(1月)		3,300	29,700	
402	1月17日	アメニティフォーラム参加費、旅費		58,340	88,040	
403	2月4日	地方を守る政経塾研修費(2月)		3,300	91,340	
404	3月4日	地方を守る政経塾研修費(3月)		3,300	94,640	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁		
区 分	N o.		
3			

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
103	7月1日	ホームページ管理料(5, 6月)		5,115	5,115	
205	9月30日	ホームページ管理料(7, 8, 9月分)		7,590	12,705	
304	1月7日	ホームページ管理料10, 11, 12月分		7,425	20,130	
405	3月27日	ホームページ管理料(1~3月分)		7,590	27,720	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
406	1月9日	出前議会報告会用クリアフォルダー		195	195	
407	1月14日	出前議会報告会用 お茶		783	978	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
305	12月11日	東京陳情宿泊及び交通		50,840	50,840	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		3,800	3,800	
206	10月11日	コピー代(6/21~9/20分)		2,896	6,696	
306	12月30日	事務用封筒		1,910	8,606	
408	1月17日	コピー用紙代		1,228	9,834	
307	1月27日	コピー代(9/21~12/20分)		1,957	11,791	
409	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		3,471	15,262	
410	4月17日	コピー代(12/21~3/31分)		23,397	38,659	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
207	9月30日	ゼンリン地図(2024年)		40,865	40,865	
308	1月7日	子ども・子育て支援ハンドブック		26,950	67,815	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	5月25日	ガソリン代		4,563	4,563	
107	5月30日	ガソリン代		3,890	8,453	
109	6月15日	ガソリン代		3,365	11,818	
106	6月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(5月分)		2,541	14,359	
208	7月8日	ガソリン代大束分		3,750	18,109	
210	7月26日	ガソリン代大束分		3,666	21,775	
110	7月29日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(6月分)		2,541	24,316	
212	8月12日	ガソリン代大束分		4,140	28,456	
108	8月13日	携帯電話代(5月分)		9,258	37,714	
213	8月22日	ガソリン代大束分		4,081	41,795	
214	8月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(7月分)		2,541	44,336	
215	9月12日	ガソリン代大束分		4,171	48,507	
216	9月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(8月分)		2,541	51,048	
217	9月29日	ガソリン代大束分		3,883	54,931	
209	10月10日	携帯電話代(7月分)大束分		7,967	62,898	
309	10月17日	ガソリン代大束分		3,995	66,893	
310	11月7日	ガソリン代大束分		3,777	70,670	
211	11月11日	携帯電話代(8月分)大束分		7,995	78,665	
311	11月11日	携帯電話代9月分大束分		8,461	87,126	
312	11月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(9月分)		2,541	89,667	
313	12月6日	ガソリン代大束分		4,143	93,810	
314	12月10日	携帯電話代10月分大束分		8,137	101,947	
315	12月23日	ガソリン代大束分		3,888	105,835	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
316	12月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室)(10月分)		2,541	108,376	
411	12月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室11月分)		2,541	110,917	
412	1月4日	ガソリン代		2,455	113,372	
317	1月10日	携帯電話代11月分大束分		9,950	123,322	
413	1月27日	ガソリン代		4,202	127,524	
414	1月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室12月分)		2,541	130,065	
415	2月10日	携帯電話代大束R6、12月分		10,029	140,094	
416	2月16日	ガソリン代		4,120	144,214	
417	2月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室1月分)		4,026	148,240	
418	3月10日	携帯電話代大束R7、1月分		9,957	158,197	
419	3月15日	ガソリン代		3,765	161,962	
420	3月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室2月分)		4,026	165,988	
421	4月10日	携帯電話代大束R7、2月分		10,007	175,995	
422	4月27日	Wi-Fi無線ラン(会派室3月分)		4,026	180,021	
423	5月12日	携帯電話代大束R7、3月分		9,952	189,973	